
ZARZĄDZENIE Or 0151/ 18 /2007

Wójta Gminy Murów z dnia 10 kwietnia 2007 r.

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu 
do uchwały Nr V/ 24 /2007 Rady Gminy z dnia 04 kwietnia 2007 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z  2004  r.Nr102,  poz.1055,  Nr116,  poz.1203;  Dz.  U.  z  2005  r.  Nr172,  poz.1441,
Nr 175,  poz.1457, Dz. U.  z  2006r.  Nr 17,  poz.128 /  oraz art.  186,  ust.  1  ustawy z dnia.
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, 
poz. 1420 i z 2006 r Nr 45 poz. 319 i Nr 104 poz. 708/
Wójt Gminy Murów zarządza, co następuje:

§ 1

Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy Murów do Uchwały Nr V / 24 / 2007 r. Rady 
Gminy w Murowie z dnia 04 kwietnia 2007 roku

• w zakresie przychodów w zgodnie z załącznikiem Nr 1
• w zakresie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 2
• w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3
• w zakresie przekazania planów zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
 /-/ Andrzej Puławski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia 
Wójta Gminy Murów
Nr Or 0151/18/07
z dnia 10.04.02007

Zwiększyć budżet po stronie przychodów o kwotę  w zł: 144.181,00  

955 przychody z tytułu innych rozliczeń   144.181,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia 
Wójta Gminy Murów
Nr Or 0151/18/07
z dnia 10.04.02007

Zmniejszyć budżet po stronie dochodów o kwotę w zł : 45.941,00  

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         4.840,00

01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 4.840,00
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 4.840,00

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRWANEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM       16.233,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 16.233,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych   16.233,00

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA       24.868,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 24.868,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24.868,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia 
Wójta Gminy Murów
Nr Or 0151/18/07
z dnia 10.04.02007

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę w zł : 98.240,00  

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      57.940,00
60017 Drogi wewnętrzne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57.940,00

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      34.300,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  
4270 Zakup usług remontowych 34.300,00

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE O
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA     6.000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji
3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy   6.000,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia 
Wójta Gminy Murów
Nr Or 0151/18/07
z dnia 10.04.02007

Na podstawie Uchwały Nr V/24/2007 Rady Gminy Murów z dnia 4 kwietnia 2007 r. oraz 
Zarządzenia  Or  0151/18/2007  Wójta  Gminy  Murów  z  dnia  10.04.2007r.  informuję  
o wprowadzonych zmianach do budżetu 2007 roku.

Urząd Gminy Zwiększenie Podpis

1. Jerzy Karwath 57.940,00 ……………….…..

2. Jerzy Karwath 34.300,00 ……………………

3. Kuca Teresa   6.000,00 …………………….


